РЕШЕНИЕ

шестого заседания Собрания представителей муниципального

образования Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания

седьмого созыва

«15» апреля 2022 г.    № 56                                                  с. Октябрьское

О рассмотрении протеста прокуратуры

Пригородного района на Решение

Собрания представителей муниципального

образования Пригородный район РСО-Алания

от 28.12.2021 года № 38 «О бюджете муниципального

района МО Пригородный район на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов»

       В  соответствии  с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Пригородный район РСО-Алания,  в связи с приведением  муниципальных

нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Пригородного района

Республики Северная Осетия-Алания от 15.03.2022 года № 20-2022 на

Решение Собрания представителей муниципального образования

Пригородный район РСО-Алания от 28.12.2021 года № 38 «О бюджете

муниципального района МО Пригородный район на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов», Собрание представителей

муниципального образования Пригородный район р е ш и л о:

1. Удовлетворить частично протест прокуратуры Пригородного района

Республики Северная Осетия-Алания от 15.03.2022 года № 20-2022 на

Решение Собрания представителей муниципального образования

Пригородный район РСО-Алания от 28.12.2021 года № 38 «О бюджете

муниципального района МО Пригородный район на 2022 год на

плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Настоящее  Решение подлежит размещению на официальном сайте

АМС МО Пригородный район РСО-Алания.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

                     Глава

    муниципального образования

          Пригородный  район                                                             А.С. Гаглоев